
 

 

UCHWAŁA NR II/10/18 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych warunków zwolnień od podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r, 

poz. 994 ze zm.), art. 12 ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1892 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb i szczegółowe warunki zwolnienia z podatku rolnego użytków rolnych, na których 

zaprzestano produkcji rolnej 

2. Zwolnienie z podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej 

następuje na wniosek podatnika. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać: 

a) imię i nazwisko podatnika, jego adres (miejsca zamieszkania lub zwykłego pobytu, siedziby albo miejsca 

prowadzenia działalności) lub adres do doręczeń w kraju, identyfikator podatkowy, a w przypadku 

nierezydentów - numer i serię paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość, lub inny numer 

identyfikacyjny, o ile nie posiadają identyfikatora podatkowego; 

b) określenie gruntów gospodarstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej (w szczególności miejsce 

położenia gruntu, numer ewidencyjny działek, powierzchnię i klasę użytków rolnych); 

c) zamierzony okres zwolnienia z tym, że nie może być dłuższy niż 3 lata; 

d) ogólną powierzchnię użytków rolnych gospodarstwa rolnego; 

e) przyczynę zaprzestania produkcji rolnej. 

4. Zwolnienie stosuje się od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym złożono 

wniosek. 

5. Warunki zwolnienia są następujące: 

a) zaprzestanie uprawy roślin, zasiewów, 

b) zaprzestanie wykorzystywania gruntów na cele pastwiskowe, w tym wypasu zwierząt, 

c) zaprzestanie dokonywania zbioru traw i siana na cele paszowe, 

d) utrzymanie gruntów w stanie nie zagrażającym rozprzestrzenianiu się chwastów, pozostawienie w czarnym 

ugorze lub dokonywanie oprysków chemicznych, 

e) zaprzestanie produkcji zwierzęcej, 

f) zaprzestanie chowu i hodowli ryb na gruntach rolnych pod stawami. 

6. Warunki określone w ust. 6 muszą być spełnione łącznie. 

7. Podatnik jest zobowiązany do zawiadomienia organu podatkowego o wszelkich zaistniałych zmianach 

sposobu użytkowania gruntów w terminie 14 dni od daty zaistnienia zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 5678



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5678


		2018-12-07T12:56:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




